Директору ООО «СОЛ «Альпийский»

Гришкову Д.А.

От  _________________________________________________________________________________

                        (ФИО родителя, телефон)

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка

_____________________________________________________________________________,

                                                             (ФИО ребенка)
зарегистрированного по адресу:

_____________________________________________________________________________,

обучающегося в________________________________________________________________

(наименование спортивной школы)

в ООО «СОЛ «Альпийский» на летнюю профильную смену 2020 года.

Даю согласие на обработку персональных данных.

Дата,   подпись

_____________________________________________________________________________________